[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТРОИЦКА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.06.2014                                                                                                        № 1103
О внесении изменений в постановление Администрации города Троицка Челябинской области
от 25.01.2013 № 70
           В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации города Троицка Челябинской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города  Троицка    Челябинской области  от 25.01.2013 № 70 «О создании Координационного совета по делам инвалидов и других маломобильных групп населения на территории Троицкого городского округа» следующие изменения:

1) приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (приложение);
2) абзац  второй  пункта 6  Положения о Координационном совете по делам инвалидов и других маломобильных групп населения на территории Троицкого городского округа, утвержденного постановлением Администрации  города  Троицка  Челябинской  области от 25.01.2013 № 70, изложить в следующей редакции:

«Заседания Совета проводятся по мере необходимости, а также по инициативе отдельных членов Совета, но не реже 1 раза в квартал»;

3) пункт 10  Положения о Координационном совете по делам инвалидов и других маломобильных групп населения на территории Троицкого городского округа, утвержденного постановлением Администрации  города   Троицка   Челябинской   области от 25.01.2013 № 70, изложить в
следующей редакции:

«10. Информация, отчеты  о работе  Совета предоставляются в порядке и в сроки, установленные  органами государственной власти, местного самоуправления, иными компетентными органами и организациями.»

2. Признать утратившими силу:

-  постановление Администрации города Троицка Челябинской области от 12.02.2013 № 175 «О внесении изменений в постановление Администрации города Троицка Челябинской области от 25.01.2013 № 70»;
- постановление Администрации города Троицка Челябинской области от 04.03.2013 № 300 «О внесении изменений в постановление Администрации города Троицка Челябинской области от 25.01.2013 № 70».

3. Управлению организационной и контрольной работы администрации города Троицка  опубликовать настоящее постановление в газете «Вперед» и разместить на официальном сайте Троицкого городского округа в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам Е.Г.Василяускене.
Исполняющий полномочия

главы города                                                                                     А.Г.Виноградов
Приложение

к постановлению Администрации

города Троицка Челябинской области

от 26.06.2014 № 1103
«Приложение № 1
к постановлению Администрации

города Троицка Челябинской области
от  25.01.2013  № 70
Состав Координационного совета по делам инвалидов и других маломобильных  групп населения на территории  Троицкого городского округа

Василяускене                       -

Елена Геннадьевна

Брунцова                              -

Марина Валерьевна
Дунаева                                 -

Екатерина Камильевна

Аксенов                                 -

Алексей   Викторович

Архиреева                             -

Светлана Петровна

Бойко                                     -

Николай Юрьевич

Вовчко                                   -

Владимир Иронович

Еремеева                                -

Светлана Анатольевна

Королев                                  -
Василий Святославович

Мурадова                                -

Альфия  Талгатовна

Овчинникова                          -

Наталья Григорьевна

Пархаева Нина                       -

Анатольевна

Побединская                          -

Людмила Павловна

Потепалина                             -

Нина Васильевна

Рогач                                        -

Алла Юрьевна

Тиунова                                    -

Наталья Анатольевна

Чекорский  Владимир               -           начальник управления здравоохранения
Филиппович                                           администрации города Троицка.
Заместитель главы города
по  социальным вопросам                                                           Е.Г.Василяускене»
заместитель главы города по социальным вопросам  - председатель Координационного совета;

начальник управления социальной защиты населения администрации города Троицка – заместитель председателя Координационного совета;

начальник отдела организации предоставления мер социальной поддержки управления социальной защиты населения администрации города Троицка - секретарь Координационного совета;

директор Троицкого филиала ОГУП «Областной центр технической инвентаризации» по Челябинской области (по согласованию);

начальник управления по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Троицка;

начальник управления по архитектуре и градостроительству администрации города Троицка;

начальник управления общественной безопасности администрации города Троицка;

председатель Троицкой местной организации Челябинской областной организации Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество  слепых» (по согласованию);

исполняющий обязанности начальника управления ЖКХ, экологии, благоустройства, транспорта и связи администрации города Троицка;

председатель          Троицкого        местного отделения     Челябинского   регионального отделения Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское общество глухих» (по согласованию);

начальник        управления       образования  администрации города Троицка;

исполняющий обязанности начальника управления муниципальной собственности администрации города Троицка;

председатель       Троицкого     городского  отделения  Челябинской областной  общественной организации  Общероссийской общественной организации  «Всероссийское  общество   инвалидов» (по согласованию);

начальник управления социально-экономической политики администрации города Троицка;

начальник Троицкого отдела Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Челябинской области (по согласованию);

руководитель       Троицкой        городской общественной     организации         «Центр поддержки  детей-инвалидов «Солнышко» (по согласованию);

6

_1117865226.bin